
Id: ZSJBJZVFESBUNJGJNDQQSZRGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/111/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn.  zm.)  w związku  z Postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  4 sierpnia  2011  r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 162, poz. 978) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy  się  dla  obszaru  miasta  Legnicy  dwa  odrębne  obwody  głosowania,  celem  przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2011. 

§ 2. Numery  i granice  odrębnych  obwodów  głosowania  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych 
zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa



Id: ZSJBJZVFESBUNJGJNDQQSZRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/111/11

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

48  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, 
ul. Iwaszkiewicza 5 

49  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Dom Pomocy 
Społecznej dla Dorosłych 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Dom Pomocy 
Społecznej dla Dorosłych, 

ul. Grabskiego 11 


